
U
I.MUNICIPALIDAD DE LOTA
DEPARTAMENTO DE SALUD

ALCALDlA

Solicitud de Feriado Legal presentada por los(las) trabajadores(ras) que más abajo se indic4
Ley N" 19.378 Estatuto de Atención Primaria de Salud Municipal, y en uso de las facultades
que me confieren los arts. 12' y 63" de la Ley N.l/2006 que refunde Ley Orgánica
Constitucional de Municipalidades

DECRETO:

L- Concédase feriado legal a los (las) trabajadores (ras) que más abajo se indica y por el
periodo que se señala:

CONCf,DE FERIADo LEG,A.L

DECF(ETON'?T6 ? I ABP ?n?tl

VISTOS:

Y ARCHÍVESE

R CIPAL
POR O EN LSR E

§

L LESTEROS
T CIPAL

Distribución:

-Archivo Contraloría (siaper)
-Archivo Depto. de Salud (secretaría)
-Remuneraciones
- Funcionario
-Carpeta Trabajqdor
HMC.MJIA/cqÁ.

_1rr

NOMBRE PERIO
DO

DESDE HASTA DERE
CHO

(DrAS)

DIAS
DAD
os

DIAS
SOLICI
TADOS

DIAS
PEND
IENT
ES.

CARLOS ALVEAR RIVEROS 2020 03.02.2020 14.02.2020 I5 00 t0 05
MARISOL ANDRADE SUAZO 2020 10.02.20211 00
MARCELA BURGOS o'/. 2019 03.02.2020 14.02.2020 l5 05 10 00
SILVIA DIAZ RODRICUEZ 2020 03.02.2020 15 00 13
JESSICA MARTINT'Z HERNANDEZ 2020 05.02.2020 18.02.2020 t5 00 i0
RODIANET MEN'DOZA MANRIQUEZ 2020 2'7 .01 .2020 07.02.2020 l5 00 l0 05
]ESSICA Z AREVAI,O 2020 03.02.2020 14.02.2020 20 00 l0 l5

MARTINEZ 2020 27 .01 .2020 14.02.2020 t5 00 00
MARIA I QUIJADA VAIENZUELA 2019 20.01 .2020 22.0t.2020 25 00

SECRETARIO

MI.]NICIPAI,

(,

P4

Aoff tttÉ

HE
fi!u¡Ict

o

ANórESE,coM*y.f

\

I 26.02.2020 | zs 13 I t2

19.02.2020 02

05

PABLO NUÑEZ l5
22 lo:


